consolidación y presentación de informes sobre el resultado de la gestión presupuestal, de tesorería y contable.” 

Que en el numeral 5 de la orden se estableció la duración y plazo de ejecución a partir del día 09 de julio de 2025 
y hasta el día treinta (30) de noviembre de 2025. 

Que en el numeral 2 de la orden se estableció el valor por la suma de DIECISIETE MILLONES TRESCIENTOS 
SESENTA MIL PESOS M/CTE ($17.360.000,00) con cargo al Certificado de Disponibilidad Presupuestal N° 1425 
del 02 de julio de 2025 y compromiso presupuestal N° 23616 del 09 de julio de 2025. 

Que, el contratista presento informe de ejecución de actividades del 09 al 31 de julio de 2025, el cual fue aprobado